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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Naylon 66'nın ana hammaddesi olan ve tüm dünyadaki üretim yapan şirketlere ADN tedariğini sağlayan ABD'de yerleşik iki 
naylon 66 tedarikçisi zorlu geçen kış şartları nedeniyle belirsiz bir süre için mücbir sebep durumu ilan etmiş bulunmaktadır.

  

Naylon 66 üretim zincirini ilk halkasından son halkasına  kadar etkileyen bu durumun global anlamda tedarik zinciri 
sorunlarını tetikleyeceği öngörülmektedir.

  

Dünyadaki tüm naylon 66 üreticilerinde olduğu gibi, Kordsa'nın da bu durumdan etkilenme ihtimali öngörülerek 24 Şubat 
2021  tarihinden itibaren geçerli olmak üzere naylon 66 ürün gamımıza yönelik olarak  mücbir sebep ilanı gerekli 
görülmüştür.

  

Yaşanan durumun süresi ve derinliği tedarikçilerimiz ile ilgili olup, finansal sonuçlarımız üzerindeki olası etkisi gelişmelere 
göre değerlendirlip, kamuoyu ile bilahere paylaşılacaktır.

  

Bu dönemde müşterilerimizi zor duruma sokmamak adına  gerekli tüm önlemler alınmakta ve kısıtlara rağmen 
müşterilerimize tedarikimiz  devam etmektedir. Ayrıca, gelişmeler ile ilgili bilgiler her müşteri özelinde  ivedilikle 
paylaşılmakta ve gerekli aksiyonlara karar verilmektedir.

  Konunun gelişimi hakkında tüm paydaşlarımıza durumun ticari ve finansal boyutu ile ilgili gerekli açıklamalar yapılmaya devam edecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


